
H O T Ă R Î R E
privind modificarea Regulamentului provizoriu cu privire

la circulaţia valorilor mobiliare pe piaţa secundară
 

nr. 8/7  din  08.02.2007
 

Monitorul Oficial nr.21-24/110 din 16.02.2007

 
* * *

În temeiul art.1 alin.(1), art.3 lit.b), art.8 lit.a) şi g) ale Legii nr.192-XIV din 12.11.1998 privind 
Comisia Naţională a Valorilor Mobiliare, Comisia Naţională a Valorilor Mobiliare

HOTĂRĂŞTE:
1. Regulamentul provizoriu cu privire la circulaţia valorilor mobiliare pe piaţa secundară, aprobat 

prin Hotărîrea Comisiei Naţionale a Valorilor Mobiliare nr.8/1 din 08.02.2005 (Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 2005, nr.24-25, art.82), cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

În punctul 2.2. litera g) se exclude, iar literele h)-j) devin literele g)-i).
2. Prezenta Hotărîre intră în vigoare din data publicării.

 
PREŞEDINTELE
COMISIEI NAŢIONALE
A VALORILOR MOBILIARE Dumitru URSU
 
Chişinău, 8 februarie 2007.
Nr.8/7.
 

https://moldlex.md/lexact/6972
https://moldlex.md/lexact/37613

